



Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded Golden Crispy Chicken Breast Chunks CN, 0.79 oz.

PRODUCT CODE: 10703620928 GTIN CODE: 00023700035592

Storage Method

Frozen

Cook Method

Bake

Convection

- Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives
- Made with whole muscle white meat for the same premium bite and texture of whole muscle but without the price
- Available for commodity reprocessing - USDA 100103
- Consistent piece sizes for easy CN portioning with an authentic made-from-scratch appearance
- Great Golden Crispy breading profile that is Kid Tested, Kid Approved™
- Five 0.79 oz. fully cooked whole grain golden crispy breaded boneless chicken wings provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Ingredients

Boneless, skinless portioned chicken breast chunks with rib meat, whole wheat flour, water, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), contains 2% or less of the following: brown sugar, canola oil, carrot powder, citric acid, dextrose, dried garlic, dried onion, dried yeast, garlic powder, isolated soy protein, natural flavor, onion powder, paprika extract (color), salt, sodium phosphates, spice, sugar, torula yeast, turmeric extract (color), vegetable stock (onion, celery, carrot), wheat gluten, yeast extract. Breading set in vegetable oil.

Allergens



Soy



Wheat



Serving suggestions

Serve stand alone or with a dipping sauce.

Storage

SHELF LIFE	STORAGE	TEMP MAX	TEMP MIN
365 Days	Frozen	0 °F	0 °F

Preparation

Bake:

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven Preheat oven to 400°F. Place frozen chunks on a baking sheet lined with parchment paper. Heat for 10-12 minutes.

Convection:

Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven Preheat oven to 375°F, no steam, medium low fans. Place frozen chunks on a parchment lined baking sheet and heat for 10-12 minutes.

Packaging information

MASTER CASE

CHILD NUTRITION

NUTRITION

3.96 OZ SERVING, About 122 Servings Per Container

Serving Size 111g

Amount Per Serving

Calories **240**

Daily Value % *

Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 4.5g	
Monounsaturated Fat 3g	
Cholesterol 55mg	18%
Sodium 570mg	25%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 1g	0%
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 23g	46%
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 1.6 mg	8%
Potassium 460 mg	10%

CN STATEMENT

Five 0.79 oz. fully cooked whole grain golden crispy breaded chicken breast chunks with rib meat provide 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 oz. equivalent grains for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email CustomerRelations@tyson.com.

Gross Weight	32.4991 lbs
Net Weight	30 lbs
Cube	1.7796 ft3
Length	23.5 in
Height	8.375 in
Width	15.625 in

PALLET

TI	5
HI	8

More about this item

Add some kid-friendly excitement to the menu with Tyson® Fully Cooked Whole Grain Breaded Golden Crispy Chicken Breast Chunks. Made with No Artificial Colors or Flavors & No Preservatives, this commodity eligible product will extend your dollars further and provide you with a delicious lunch menu option.





Effective Date: 09/29/2021
Supersedes: 08/16/2021

Code: 53208

Product Name: Whole Grain PizzaBoli Bites

Sicilian Style Rectangular Cheese Calzones

Pack Size: 316 / 1.48 oz.
4 per serving (5.93 oz.)

Statement of child nutrition food based meal pattern equivalency: Each serving (4 – 1.48 oz units) of Whole Grain PizzaBoli Bites provides 2.00 oz. equivalent meat alternate & 3.00 oz.-eq. grain.

Product Info

Nutrition Facts

Serving size 4 Bites (168g)

Amount per serving
Calories 400

% Daily Value*

Total Fat 14g 18%

Saturated Fat 6g 30%

Trans Fat 0g

Cholesterol 40mg 13%

Sodium 720mg 31%

Total Carbohydrate 48g 17%

Dietary Fiber 4g 14%

Total Sugars 8g

Includes 4g Added Sugars 8%

Protein 16g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 364mg 30%

Iron 4mg 20%

Potassium 108mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PREPARATION – for best results

Keep frozen until ready to prepare

Bake From Frozen

1. Preheat convection oven to 325°F (conventional oven to 350°F).
2. Place frozen Bites on a parchment lined sheet pan.
3. Bake Bites 12 – 15 minutes. **Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.**
4. Remove from oven. Serve.

Shelf life: 12 months frozen (0° - 15°F)

Dim: 17.125" x 12.875" x 9.75"

Ti-Hi: 8 x 7

Case cube: 1.24 ft³

Cases/pallet: 56

Pallet height: 78 inches

Gross case wt: 30.98 lbs;

Net wt: 29.23 lbs

Pallets/truck: 22

UPC: 00810089290083

ALLERGENS: Contains Milk & Wheat

GRAINS: At least 51% of the grains used in this product are whole grains.

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE

INGREDIENTS: Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Modified Food Starch, Cultures, Salt, Vitamin A Palmitate, Enzymes), Water, Whole Grain Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Pizza Sauce (Water, Tomato Paste, Tomatoes [Diced Tomatoes, Tomato Juice, Citric Acid], Extra Virgin Olive Oil, Sugar, Salt, Garlic Powder, Spices), Soybean Oil, Yeast, Sugar, Non Fat Dry Milk, Parmesan Cheese [(Pasteurized Part-Skim Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Powdered Cellulose Added To Prevent Caking], Spices, Salt, Natural Flavor, Garlic.

Kelly Ilardo
QA & Regulatory Manager

CONTAINS: 79 – 5.93 OZ SERVINGS PER CASE
(4 WHOLE GRAIN PIZZABOLI BITES PER SERVING)

Tasty Brands • 6800 Jericho Turnpike, Suite 100 East • Syosset, NY 11791 • 516-938-4588

Fax 516-935-1825 • www.tastybrandsk12.com

WILD MIKE'S CHEESE BITES BULK

ITEM CODE: 11003 (Mozzarella Bites Bulk) ITEM CODE: 11008 (Mozz/Jalapeño Bites Bulk)

DESCRIPTION:

WILD MIKE'S PREMIUM QUALITY CHEESE BITES ARE FRESH BAKED WITH 51% WHOLE GRAIN RICH FLOUR AND FILLED WITH TASTY MOZZARELLA CHEESE THE KIDS ARE SURE TO LOVE!

PER THE CHILD NUTRITION MEAL PATTERN REQUIREMENTS, EACH SERVING PROVIDES: FOUR BITES EQUALS: 2 MEAT/MEAT ALTERNATE AND 2 GRAINS

BAKING INSTRUCTIONS:

PREHEAT OVEN TO **325 DEGREES.**

PLACE FROZEN CHEESE BITES ON BAKING SHEET.

BAKE: 10-12 MINUTES. LET STAND 1-2 MINUTES BEFORE SERVING DUE TO CHEESY FILLING BEING HOT. DUE TO OVEN VARIANCES, TIMES AND TEMPERATURES MAY REQUIRE ADJUSTMENTS.

ITEM CODE: 11003 (Mozzarella Cheese Bites Bulk) - 240/1 oz

Nutrition Facts	
Serving Size	1 Pieces (28g)
Amount Per Serving	
Calories	70
	% Daily Value*
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 7g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 5g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 113mg	8%
Iron 0mg	0%
Potassium 16mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Mozzarella cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), Water, Whole grain whole wheat flour, Enriched flour (Wheat flour, Malted barley flour, Niacin, Iron, Thiamine mononitrate, Riboflavin, Folic acid), Sugar, Canola oil, Gluten, Yeast, Salt.

Contains: Milk, Wheat.

GTIN: 00078642110036

Gross Weight: 17

Net Weight: 15

Pack: 240/1 oz

Pallet Pattern: 8x14=112

Case Dimensions: 19.75x9.75x6.5

Case Cube: .72

Best If Used By: 12 Months

Commodity Draw Down/Case: 7.50 lbs

ITEM CODE: 11008 (Mozz/Jalapeño Bites Bulk) - 240/1 oz

Nutrition Facts	
Serving Size	1 Pieces (30g)
Amount Per Serving	
Calories	70
	% Daily Value*
Total Fat 2.5g	3%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 7g	3%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 5g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 114mg	8%
Iron 0mg	0%
Potassium 20mg	0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Mozzarella cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes), Water, Whole grain whole wheat flour, Enriched flour (Wheat flour, Malted barley flour, Niacin, Iron, Thiamine mononitrate, Riboflavin, Folic acid), Jalapeno peppers, Sugar, Canola oil, Gluten, Yeast, Salt.

Contains: Milk, Wheat.

GTIN: 00078642110081

Gross Weight: 17

Net Weight: 15

Pack: 240/1 oz

Pallet Pattern: 8x14=112

Case Dimensions: 19.75x9.75x6.5

Case Cube: .72

Best If Used By: 12 Months

Commodity Draw Down/Case: 7.50 lbs



Manufacturer:

S.A. Piazza
Associates, LLC
FINE PIZZA EXPERTS

15815 SE Piazza Avenue | PO Box 1603 | Clackamas, OR 97015
p: 503-657-3123 | f: 503-657-1784 | info@sapiazza.com
www.WildMikesUltimatePizza.com

Information contained in this document is believed to be accurate and offered in good faith for the benefit of the customer. Nutrition data is calculated and offered for informational purposes; some variation can occur depending on several factors. This document may contain proprietary confidential, trade secret or privilege information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited and may be a violation of law.



Updated: 7/1/2019